新疆维吾尔自治区石油和化学工业协会文件
新石化协﹝2024﹞ 1 号                                  签发人：闫军

关于召开第三届第三次理事会（扩大）会议的通知
会长单位、各副会长单位、理事单位：

新疆维吾尔自治区石油和化学工业协会为确保协会各项工作正常开展，根据协会章程要求和上级主管部门要求，计划召开第三届第三次理事会议（扩大）。现就有关事项通知如下：

会议时间：2024年1月18日下午16：00点
会议方式：现场会议+线上腾讯会议
会议地点：乌鲁木齐市新华北路165号中天广场27楼会议室

联系部门：新疆维吾尔自治区石油和化学工业协会秘书处

联系人姓名及电话：智文华18999964399  0991-2803216
具体事项以化工协会官方网站（www.huagongxj.com）或协会理事会工作群通知为准。

新疆维吾尔自治区石油和化学工业协会
2024年1月10日
附件
“新疆石油和化学工业协会第三届第三次理事会”

参会代表回执表

	单位名称

	通讯地址

	邮 编

	参会代表
	1
	2
	3
	4

	姓    名

	性    别

	职    务

	手    机

	联系电话

	E-mail

	参会类型
	现场会议

	腾讯会议

	房间选择
	标间

合住

	单间

	标间合住

	单间

	标间合住

	单间

	标间合住

	单间

	如需协助预定酒店，请在住宿安排中选择所需房型“√”

	备  注

注：1.请各单位参会人员填写回执，并于2024年1月12日前发邮件至大会秘书处578683795@qq.com;
2.会议住宿：本次会议推荐酒店为全季酒店（红山店新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市天山区新华北路139号）。
3.本次会议不提供住宿及接送服务。
4.请在参会类型处选择参会方式“√”。
线上会议参会信息
新疆石油和化学工业协会 邀请您参加腾讯会议

会议主题：新疆石油和化学工业协会预定的会议

会议时间：2024/01/18 16:00-19:00 (GMT+08:00) 中国标准时间 - 北京

请提前10分钟接入会议
点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/FuBG1pEDJX0X
#腾讯会议：660-238-083

会议密码：201907

复制该信息，打开手机腾讯会议即可参与